
Collège P. Bertone, Antibes ANNEE SCOLAIRE 2007-2008

CONSEIL D'ADMINISTRATION DU MARDI 23 OCTOBRE 2007

TITULAIRES SIGNATURESUPPLEANTSSIGNATURE
Président Mme BERTRAND Simone PrincipaleMembres de l'Administration.M. KOBYKINSKI Christian P. AdM. FLACHAT Laurent GestionnaireM.ARBORATI J.F. Direct SEGPAM. SIMON Jacky, CPE

Représentants élus des Personnels

EnseignantsM. GOMES DA ROSA Nicolas

LEYSSIEUX Pascal

Mme ANGELIS Trinidad

MANIERE Eva

Mme LECUILLIER Nathalie
JOURDAN Françoise

M. FILLION Fabrice

MOURET Mathias

Mlle MAUREL Magali

MOERSCHEL Olivier

M. AUBRY Pierre

SORCI Marcelle

M. VILLA VEGA Daniel

LAPORTE Laurence

Représentants élus des ATOS
Mme GUALANDRIS Danielle
Mme LAURENT FabienneMme MESSADIA Nadia

Représentants élus des ParentsM. ASTRE Michel

Mme BAUD-FRANCOIS Nathalie

Mme CHAPELET -BRIOLA Y Nathalie

Mme BRUNO Gisèle

Mme PHAM-SAILOTTO Anne

Mme MATHURIN Catherine

Mme NICLAUSSE Fabienne
filMé:! AI\'~ AS Tl€"

Mme BERNARDET Véronique

Mme DELAVAL Ana Paula

Mme SIMPOL Fany

Mme LIONS Murielle

Mme BECHT Christine

Mme VITERBO Nicole

Représentants élus des élèves Mlle MUSICO Anqélique

BOUBETRA Alexandre

Mlle ROBALO Maria

LECONTE Florentine

Mlle GOUZY Laura

DELORME Andréa

Représentants de la Commune M. PAUGET Eric

Mme MURATORI

M. DULBECCO Patrick

MmeTHOMEL

M. GASTALDI Michel

M. PRICCO

Représentant du Conseil Général
M. ROUX Georges

M.PAUGET Eric

Personnalité qualifiée
M. FERRERO J.Louis
Personnalités invitées



a) Commission Permanente
Parents élus:
Titulaires Mme CHAPELET-BRIOLAY -Mme PHAM-SACILOTTO Anne-

Mme BERNARDET Véronique - SuppléantsM. ASTRE Michel- Mme MATHURIN Catherine
Mme BECHT Christine.

Enseignants élus:
Titulaires: M. AUBRY Pierre - Mme MAUREL Magali - Mme LECUILLIER Nathalie
Suppléants: Mr GOMES DA ROSA Nicolas - Mr VILLA VEGA Daniel -
Mr LEYSSIEUX Pascal.
A.T.O.S. élus :Titulaire: Mme MESSADIA Nadia - Suppléante: Mme GUALANDRIS
Danielle.

Elèves élus: Titulaire: Mlle GOUZY Laura - Suppléant: Mr BOUBETRA Alexandre

b) Conseil de Discipline
Parents élus:
Titulaires:Mme PHAM-SACILOTTO Anne - Mme BRUNO Gisèle - Mme SYMPOL Fany
Suppléants:Mr ASTRE Michel, Mme MATHURIN Catherine - Mme BECHT Christine.

Enseignants élus:
Titulaires: Mme JOURDAN Françoise - Mme MANIERE Eva ­
Mme SORCI Marcelle - Mr VILLA VEGA Daniel.

Suppléants: Mr MEORSCHEL Olivier, Mr MOURET Mathias, Mr AUBRY Pi~rre ­
Mr FILLION Fabrice
A.T.O.S. élus: Titulaire: Mme MESSADIA Nadia-

Elèves élus: Titulaires: Mlle DELORME Andréa - Mlle MUSICO Angélique ­
Suppléants: Mlle GOUZY Laura - Mr BOUBETRA Alexandre



c) Commission Hygiène et sécurité
Parents Titulaires: Mme ASTRE Anne - Mme DELA VAL Ana Paula

Suppléantes: Mme BAUD-FRANCOIS - Mme BESSON Marie.
Enseignantes: Titulaires: Mr VILLA VEGA Daniel- Mr GRAUWELS Bernard.
Suppléantes: Mme GARBANI, Mme ANGELIS Trinidad.
A.T.O.S. : Titulaire: Mr LEVET Bernard - Suppléante: Mme LAURENT Fabienne.
Elèves Titulaire: Mlle CUILLE Marine - Mlle WERNERT Ilona

Suppléante: Mlle CHAOUCH Océane - Mlle TARANTO Elodie.

d) Commission d'Education à la Citoyenneté
Parents: Mme MATHURIN Catherine - Mme DELA VAL Ana Paula­

Suppléantes: Mme NICLAUSSE Fabienne - Mme BECHT Christine
Enseignantes: Mme SORCI Marcelle - Mme CHEV ANNE Martine ­
Suppléante: Mme ANGELIS Trinidad
A.T.O.S. : Mme LAURENT Fabienne - Mme GUALANDRIS Danielle.
Elèves : Mlle ROBALO Maria - Mlle LECONTE Florentine ­

Suppléante: Mlle DELORME Andréa - Mlle MUSICO Angélique.

e) Commission d'Appel d'Offre
Parents: Titulaire: Mme CHAMPELET-BRIOLAY Nathalie

Suppléante: Mme MATHURIN Catherine
Enseignant: Mr AUBRY Pierre

f) Commission Alternative au Conseil de Discipline
Parents: Mme BRUNO Gisèle - Mme SYMPOL Fany
Suppléantes: Mme ASTRE Anne - Mme BECHT Christine
Enseignant: Mr MOERSCHEL Olivier - Suppléante: Mme SORCI Marcelle
A.T.O.S. : Mme MESSADIA Nadia - Suppléante: Mme GUALANDRIS Danielle
Le délégué élève de la classe


